

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทุน (3. อาคารแบบ C)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางกำลัง ที่ 3404/2560 ลง ณ วันที่ 18 พฤษภาคม 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัดพลังงานโดยให้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....

หน่วย : บาท

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

คำนำชมราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.4.7	งานระบบเดินท่อร้อยไฟ								
	- ปลั๊ก อินเทอร์เน็ต	2.00	ชุด	350.00	700.00	110.00	220.00	920.00	
	- สาย UTP CAT 6	33.00	เมตร	11.60	382.80	6.00	198.00	580.80	
	- ท่อ UPVC . 1/2 "	33.00	เมตร	9.58	316.14	21.00	693.00	1,009.14	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	139.89	139.89	-	-	139.89	
	รวม 1.4.7งานระบบเดินท่อร้อยไฟ				1,538.83		1,111.00	2,649.83	

แบบแสดงรายการการปริิมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทูล (4. อาคารแบบ D)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 3404/2560 สั่ง ณ วันที่ ๕ ธันวาคม 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

	ลงชื่อ		ลงชื่อ	๒.
	ลงชื่อ	Mr.	ลงชื่อ	
	ลงชื่อ		ลงชื่อ	B

เลข : ๒๔๓๕

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทูล (4. ขาดารแบบ D)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาค้างที่ 3404/2560 ตั้ง ณ วันที่ 5 กันยายน 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แมริม จ.แมริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

សំណើ	សំណើ	សំណើ	សំណើ
សំណើ	សំណើ	សំណើ	សំណើ
សំណើ	សំណើ	សំណើ	សំណើ
សំណើ	សំណើ	សំណើ	សំណើ

[illegible][illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทูล (4. อาคารแบบ D)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 3404/2560 สั่ง ณ วันที่ 5 กันยายน 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัฒพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

Dr. 	Dr. 
N. B.	N. B.
	
Top.	Top.

จำนวนเรดาร์โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประมาณการเมื่อวันที่
18 พฤษภาคม 2561
หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.1.3	งานโครงสร้างคอนกรีต ชั้นหลังคา								
	- งานคานกสิติโครงสร้าง St. 210 KSC. (cylinder) ชนิดกันซึม	4.00	ลบ.ม.	1,773.83	7,095.32	391.00	1,564.00	8,659.32	
	- งานไม้แบบเทคอนกรีต/ค้ำยัน	26.40	ตร.ม.	374.00	9,873.60	-	-	9,873.60	
	- งานค่าแรงประกอบแบบเทคอนกรีต/ค้ำยัน	33.00	ตร.ม.	-	-	115.00	3,795.00	3,795.00	
	- ตะปู	6.60	กก.	37.38	246.71	-	-	246.71	
	- เหล็ก RB 6 mm. SR-24	29.00	กก.	19.69	571.01	4.10	118.90	689.91	
	- เหล็ก RB 9 mm. SR-24	13.00	กก.	19.64	255.32	4.10	53.30	308.62	
	- เหล็ก DB 12 mm. SD-40	333.00	กก.	19.06	6,346.98	3.30	1,098.90	7,445.88	
	- ลวดผูกเหล็ก	11.25	กก.	30.37	341.66	-	-	341.66	
	รวม 1.1.3งานโครงสร้างคอนกรีต ชั้นหลังคา				24,730.60		6,630.10	31,360.70	

